



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 3/2014
OA.C.ZP.222.16.TK.2014

Warszawa, 05.02.2014 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr 3/2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług medycznych dla osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy m.st. Warszawy.**

Miasto st. Warszawa - Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, prowadzący postępowanie o udzielenie ww. zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w dniu 4 lutego 2014 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

1) Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wymaga wykazania wykonanej usługi w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej głównej usługę podobnej w charakterze przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto.

W nawiązaniu do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane prosimy o zmianę zapisu treści SIWZ na:

wykonanej lub wykonywanej usługi w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej głównej usługę podobnej w charakterze przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ww. zakresie.

Pytanie 2:

2) Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane § 1.1 ust. 3 „w przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi wskazane w wykazie o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 lub 3, zostały wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów o których mowa w ust. 2.”

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza nie złożenie referencji przez Wykonawcę, który obecnie świadczy usługę na rzecz Zamawiającego.

Kuślik





Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Odpowiedź:

Zgodnie z § 1 ust. 3 *Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane* Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ust. 2 ww. rozporządzenia w przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego (...) usługi wskazane w wykazie (...) zostały **wcześniej wykonane**.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza złożenia referencji przez Wykonawcę, który obecnie świadczy usługę. Zamawiający nie dopuszcza wykazania usługi jeszcze niezakończonych.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus